
 

平成 28 年 12 月 29 日 

 

大 分 交 通 株 式 会 社 

大 分 バ ス 株 式 会 社 

亀の井バス株式会社 

宮 崎 交 通 株 式 会 社 

JR 九州バス株式会社 

 

２月は⚾宮崎スポーツキャンプ⚽に行こう 

「土日祝限定！宮崎に来てんきっぷ 発売 」

パシフィックライナー（別府・大分⇒宮崎）片道乗車券に 

宮崎市内近郊路線バスが１日乗り放題のパスが付いてくる！ 
※２月１日に停留所の追加・時刻改正を実施いたします。 

 

 

大分交通株式会社、大分バス株式会社、亀の井バス株式会社、宮崎交通株式会社、JR 九州バス株式会社

の 5 社では、共同運行中の別府・大分～延岡・宮崎間の高速バス「パシフィックライナー」において、２

月に宮崎県内で実施されるスポーツキャンプに合わせたキャンペーン「土日祝限定！宮崎に来てんきっぷ」

を期間限定で販売いたします。 

 

こちらは、運賃が通常の 3500 円のまま別府・大分発の片道乗車券に宮崎交通のワンコインパス引換券が

付いてくるもので、パシフィックライナーの停車地である「宮崎駅」「宮交シティ」にて引換えていただき

ます。ワンコインパスは土日祝に宮崎市近郊の路線バスが１日乗り放題になる乗車券ですので、キャンプ

地である生目の杜運動公園、宮崎県総合運動公園、清武総合運動公園まで行く事が可能です。 

 

所要時間は宮崎駅～生目の杜運動公園 28 分、宮崎県総合運動公園 38分、清武総合運動公園 42分、とな

っており、キャンプ期間中は臨時バスも運行しております。 

選手を身近に感じられる事はもちろん、球場近くには宮崎の美味しいグルメが味わえるブースも用意さ

れていますので、多くの人が楽しめる空間となっております。 

 

さらに、現在ルート上にあります大分側「米良バイパス入口」、宮崎側「西の原」「県病院前」の停留所

を追加し、よりご利用しやすいダイヤへと変わります。 

 

この機会にぜひ、パシフィックライナーを使って、宮崎の旅をお楽しみください。 

別府・大分～延岡・宮崎線 高速バス「パシフィックライナー」共同運行会社では、安心・快適をモット

ーに、皆さまに選んでいただける都市間高速バスを提供してまいります。 

 

 

 

 

 



 

１． 商品について                                    

 

１） 商 品 名 土日祝限定！宮崎に来てんきっぷ 

２） 運用期間 平成 29 年 2 月 4 日（土）～平成 29年 2月 26 日（日） の土日祝のみ 

３） 予約受付 平成 29 年 1 月 4 日（水）～ 

４） 予約方法 電話予約のみ 

５） 運  賃 大人 3,500 円 こども 1,750 円 ※大人障がい者、こども障がい者の設定なし 

６） 対 象 便 ＜高速バス＞ 別府・大分発 6 便 ※座席指定制（予約制） 

７） 対象区間 別府・大分エリア～宮崎市内エリア 

８） 提供座席数 制限なし 

９） ｾｯﾄ内容 ①別府・大分発の片道分の乗車券×１ 

  ②「宮崎交通ワンコインパス（宮崎エリア）」の引換券×１ 

※引換券の有効期限はバスの乗車日を含めて１０日間 

10） 予約方法 電話予約のみ ※ＷＥＢ、他社窓口での販売なし 

  ・九州高速バス予約センター 0120-489-939（携帯・PHS：092-734-2727） 

・宮交高速バス予約センター  0985-32-1000（8：00～18：00） 

・大分交通予約センター    097-536-3655（8：00～19：00） 

・大分バス高速バス予約センター 097-536-3371（8：00～19：00） 

・亀の井バス予約センター   0977-25-3220（8：00～19：00） 

11） 購入窓口 ・大分交通新川バスセンター 

・大分バス総合案内所 

・亀の井バス北浜バスセンター 

12） 引換窓口 ・宮崎駅バスセンター 

・宮交シティバスセンターのみ 

13） 有効期限 ワンコインパスの引換えは乗車日を含めて 10 日以内 

14） 払   戻 未使用かつ 2枚の券すべてがそろっている場合にのみ可。※手数料 100 円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



金土日祝 大分・別府 月～木 大分・別府

延岡ＩＣ 2,000 延岡ＩＣ 1,600

門川ＢＳ 550 2,000 門川ＢＳ 550 1,600

日向ＩＣ 660 2,500 日向ＩＣ 660 2,000

西都ＩＣ 1,490 3,000 西都ＩＣ 1,490 2,400

国富ＢＳ 1,500 3,500 国富ＢＳ 1,500 2,800

宮崎ＢＳ 1,500 3,500 宮崎ＢＳ 1,500 2,800

西の原 1,500 3,500 西の原 1,500 2,800

県病院前 1,500 3,500 県病院前 1,500 2,800

山形屋前 1,500 3,500 山形屋前 1,500 2,800

宮崎駅 1,500 3,500 宮崎駅 1,500 2,800

宮交シティ 1,500 3,500 宮交シティ 1,500 2,800

JR九州バス 宮崎交通 宮崎交通 大分バス 亀の井バス 大分交通 大分バス 亀の井バス 大分交通 JR九州バス 宮崎交通 宮崎交通

宮交シティ
⑦のりば

6:19 7:39 10:19 13:49 14:54 17:19 別府北浜 ・・・ 7:41 ・・・ ・・・ 14:45 17:05

宮崎駅 6:30 7:50 10:30 14:00 15:05 17:30 高崎山 ・・・ 7:46 ・・・ ・・・ 14:50 17:10

山形屋前 6:33 7:53 10:33 14:03 15:08 17:33 王子港町 7:05 8:00 ・・・ ・・・ ↓ ↓

県病院前 6:36 7:56 10:36 14:06 15:11 17:36 大分新川 7:10 8:05 9:45 13:05 15:05 17:25

西の原 6:40 8:00 10:40 14:10 15:15 17:40 大　分
トキハ前

7:15 8:10 9:50 13:10 15:10 17:30

宮崎ＢＳ 6:47 8:07 10:47 14:17 15:22 17:47 要　町
大分駅高速バスのりば

7:17 8:12 9:52 13:12 15:12 17:32

国富ＢＳ 6:51 8:11 10:51 14:21 15:26 17:51
米良バイパス

入口
7:27 8:22 10:02 13:22 15:22 17:42

西都ＩＣ 7:01 8:21 11:01 14:31 15:36 18:01
パークプレイス

大分
↓ ↓ ↓ 13:36 15:36 17:56

日向ＩＣ 7:40 9:00 11:40 15:10 16:15 18:40 乗降可 延岡ＩＣ 9:09 10:04 11:44 15:14 17:14 19:34

門川ＢＳ 7:52 9:12 11:52 15:22 16:27 18:52 門川ＢＳ 9:21 10:16 11:56 15:26 17:26 19:46

乗降可 延岡ＩＣ 8:04 9:24 12:04 15:34 16:39 19:04 日向ＩＣ 9:33 10:28 12:08 15:38 17:38 19:58

パークプレイス
大分

9:42 11:02 13:42 ↓ ↓ ↓ 西都ＩＣ 10:12 11:07 12:47 16:17 18:17 20:37

米良バイパス
入口

9:51 11:11 13:51 17:16 18:21 20:46 国富ＢＳ 10:22 11:17 12:57 16:27 18:27 20:47

要　町
大分駅高速バスのりば

10:01 11:21 14:01 17:26 18:31 20:56 宮崎ＢＳ 10:26 11:21 13:01 16:31 18:31 20:51

大　分
フォーラス前

10:03 11:23 14:03 17:28 18:33 20:58 西の原 10:33 11:28 13:08 16:38 18:38 20:58

大分新川 10:08 11:28 14:08 17:33 18:38 21:03 県病院前 10:37 11:32 13:12 16:42 18:42 21:02

王子港町 ・・・ ↓ ↓ 17:36 ↓ ・・・
カリーノ
宮崎前

10:40 11:35 13:15 16:45 18:45 21:05

高崎山 ・・・ 11:38 14:18 ・・・ 18:48 ・・・ 宮崎駅 10:43 11:38 13:18 16:48 18:48 21:08

別府北浜 ・・・ 11:43 14:23 ・・・ 18:53 ・・・ 宮交シティ 10:53 11:48 13:28 16:58 18:58 21:18

別府・大分⇒延岡・宮崎
運行会社

乗
　
車
　
の
　
み

降
　
車
　
の
　
み

乗
　
車
　
の
　
み

降
　
車
　
の
　
み

運行会社
宮崎・延岡⇒大分・別府

２． パシフィックライナーについて （ダイヤ改正について）                                  

１）改 正 日  平成 29 年 2 月 1日（水） 

２）運行ダイヤ  1 日 6往復（内、３往復は別府まで運行） 

※道の駅「北川はゆま」にて、10分間の休憩停車を行います。 

    

   ３）運賃                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４）運行形態  座席指定制（予約制）※宮崎市内～延岡ＩＣ間乗車のご予約できません。乗車便 

に空席がある場合にご乗車いただけます。 


